
მომსახურების  ხელშეკრულება № [-] 

 

ქ. თბილისი                                                                                                 [-].[-].2022 წ. 

 

ერთი მხრივ შპს „ლუკოილ-ჯორჯია“, შემდგომში წოდებული როგორც 

“გამგზავნი”, წარმოდგენილი მისი დირექტორის, მიხაილო ჯუროვიჩის სახით, 

რომელიც მოქმედებს წესდების საფუძველზე 

და 

მეორე მხრივ შპს ,,_____“,  შემდგომში წოდებული “გადამზიდი”, 

წარმოდგენილი მისი დირექტორის, _________ სახით,  

 

 

ერთობლივად წოდებულნი „მხარეები“, დებენ წინამდებარე ხელშეკრულებას 

შემდეგზე: 

 

Договор по оказанию услуг транспортировки нефтепродуктов № [-] 

 

г. Тбилиси                                                                       [-].[-].2022 г. 

 

ООО “ЛУКОЙЛ-Джоржджия”,  именуемое в дальнейшем 

“Отправитель”, представленный в лице его директора Михаило 

Джуровича, действующего на основании  Устава,  с одной  стороны, 

И 

ООО «____», именуемое в дальнейшем “Перевозчик”, 

представленный в лице Директора __________, победившее на 

тендере, проведенном хх.хх.2022, с другой стороны,  

 

Совместно именуемые “Стороны”, заключили настоящий договор  о 

нижеследующем: 

1. ხელშეკრულების საგანი 

1.1. წინამდებარე ხელშეკრულების შესაბამისად, გადამზიდი 

ვალდებულია უზრუნველყოს წინამდებარე ხელშეკრულების შესაბამისად 

მომსახურების გაწევა, ხოლო გამგზავნი კისრულობს ვალდებულებას 

გადაიხადოს აღნიშნული მომსახურეობის ღირებულება წინამდებარე 

ხელშეკრულებით განსაზღვრული წესის შესაბამისად.  

1.2. გადამზიდი იღებს ვალდებულებას გადაზიდოს 

ნავთობპროდუქტები (შემდგომში - ტვირთი) საკუთარი ძალებით და 

წინამდებარე ხელშეკრულებით განსაზღვრული ტარიფით. ტვირთი უნდა 

იყოს მიწოდებული დანიშნულების ადგილზე და გადაცემული გამგზავნის 

უფლებამოსილ პირზე.  

1.3. გამგზავნისაგან ტვირთის მიღების ადგილია  გამგზავნის 

ნავთობბაზა, ძეგვში, და ტვირთის გადაცემის ადგილი განისაზღვრება 

წინამდებარე ხელშეკრულების №1 დანართით. მონაცამები ასევე აისახება 

გადაზიდვის თანმდევ სპეციალურ ანგარიშფაქტურაში და ელექტრონულ 

საგადასახადო ზედნადებებში. 

1.4. ტვირთის გადაზიდვისას იქმნება მატერიალური პასუხისმგებლობის 

გადაცემის ორი წერტილი. პირველი -  ნავთობბაზაში ნავთობპროდუქტის 

ჩასხმისას, მატერიალური პასუხისმგებლობა გადადის ნავთობბაზიდან 

გადამზიდზე. მეორე - ნავთობპროდუქტის დაცლისას აგს-ზე, მატერიალური 

პასუხისმგებლობა გადადის გადამზიდიდან ავტოგასამართი სადგურის 

კოლექტივზე (აგს).   

1. Предмет договора 

1.1. По настоящему договору Перевозчик обязан выполнить 

свои обязанности в соответствии с требованиями данного договора, а 

Отправитель обязуется оплачивать эти услуги в порядке, 

предусмотренном данным Договором.  

 

1.2. Перевозчик обязуется осуществить транспортировку 

нефтепродуктов (далее - груз) своими силами и по тарифу, 

определенному данным договором. Груз должен быть доставлен в 

место назначения и передан уполномоченному лицу Отправителя 

(материально ответственное лицо на АЗС – директор АЗС).   

 

1.3.  Местом получения груза от Отправителя является 

нефтебаза Отправителя, в (Дзегви, Кутаиси, Батуми), а место 

передачи груза указывается в Приложении № 1 к настоящему 

Договору. Данные также отражаются в специальной счет-фактуре и 

электронных накладных, сопровождающих отгрузку. 

1.4. При перевозке груза создаются два пункта перехода  

материальной ответственности. Первый - при наливе нефтепродукта 

в автоцистерны на нефтебазе материальная ответственность 

переходит от Отправителя к Перевозчику, второй - при отгрузке 

нефтепродукта на АЗС материальная ответственность переходит с 

Перевозчика на персонал АЗС. 

2. მხარეთა უფლება და ვალდებულებები 

2.1. გადამზიდი ვალდებულია: 

2.1.1. მომსახურება გასწიოს წინამდებარე ხელშეკრულების პირობების 

შესაბამისად; 

2.1.2. გამგზავნის მოთხოვნის შემთხვევაში წარმოუდგინოს მას უტყუარი 

ინფორმაცია მის მიერ წინამდებარე ხელშეკრულების პირობების  

შესრულებების შესახებ, გამგზავნის მოთხოვნიდან 1 (ერთი) სამუშაო დღის 

განმავლობაში მას მერე, რაც გადამზიდი ზეპირი ან წერილობითი ფორმით 

მიიღებს მოთხოვნას ამის შესახებ; 

2.1.3. ნავთობპროდუქტის გადაზიდვისთვის გამოიყენოს ტექნიკურად 

გამართული სატრანსპორტო საშუალებები; 

2.1.4. ნავთობპროდუქტის გადაზიდვა განახორციელოს მხარეთა მიერ ელ-

ფოსტით ან სხვა საშუალებით შეთანხმებულ ვადაში. 

2.1.5. უზრუნველყოს პასუხისმგებლობის დაზღვევა გადაზიდვებისას; 

2.1.6. გადაზიდვებზე დაუშვას თანამშრომლები, რომლებსაც გავლილი 

აქვთ შესაბამისი ხანძარსაწინააღმდეგო და შრომის უსაფრთხოების 

ინსტრუქტაჟი, სამუშაოთა შესრულებაზე სრული სანებართვო 

დოკუმენტაციის მქონე და ნავთობპროდუქტების გადაზიდვებისათვის 

მორგებული სპეცტანსაცმლით უზრუნველყოფილნი;  

2.1.7. ბენზინმზიდების გამართვა მოახდინოს შპს „ლუკოილ-ჯორჯია“-ში 

შეძენილი საწვავით. საწვავის შეძენის პირობები განისაზღვრება ცალკე 

ხელშეკრულებით; 

2.1.8. მოახდინოს გამგზავნის იფორმირება ბენზინმზიდით მანამდე 

გადატანილი ნავთობპროდუქტის შესახებ, გაითვალისწინოს  ბენზინისა და 

დიზელის საწვავის შერევის გარეშე ნავთობპროდუქტების გადატანის 

შესაძლებლობა; 

2.1.9. დამოუკიდებლად განახორციელოს გადაზიდვების შემსრულებელი 

ბენზინმზიდების ტექნიკური მომსახურება და რემონტი; 

2.1.10. დაიცვას ხანძარსაწინააღმდეგო და შრომის უსაფრთხოების წესები 

ნავთობპროდუქტების ჩასხმისა და დაცლისას, არ განახორციელოს 

2. Право и обязанности сторон 

2.1. Перевозчик обязан: 

2.1.1. предоставлять услуги в соответствии с условиями данного 

Договора; 

2.1.2. по требованию Отправителя предоставлять ему полную и 

достоверную информацию о ходе выполнения Исполнителем 

настоящего Договора в течение 1 (одного) рабочего дня с даты 

получения устного или письменного запроса Отправителя; 

2.1.3. использовать технически исправные транспортные 

средства для перевозки нефтепродуктов; 

2.1.4. отгрузку нефтепродуктов осуществлять в срок, 

согласованный между Сторонами по электронной почте или иным 

способом; 

2.1.5. обеспечивать страхование ответственности персонала, 

осуществляющего перевозку; 

2.1.6. для выполнения данного договора допускать работников, 

прошедших соответствующее обучение по пожарной безопасности и 

охране труда, обеспеченных полной разрешительной документацией 

и приспособленных к перевозке нефтепродуктов специальными 

формами; 

2.1.7. использовать топливо Отправителя для бензовозов. 

Условия приобретения топлива определяются отдельным договором; 

2.1.8. Информировать Отправителя о нефтепродуктах, ранее 

перевозившихся бензовозов, учитывать возможность перевозки 

нефтепродуктов без смешения бензина и дизельного топлива; 

исключить смешение нефтепродуктов в отдельных секциях 

автотраспортного средства, не использовать секции для перевозки 

разноименных нефтепродуктов. 

 

 



ნავთობპროდუქტების ჩასხმისა და დაცლის პროცედურები ავტოცისტერნის 

დამიწების გარეშე, ნავთობპროდუქტების ჩასხმისა და დაცლის დროს 

უზრუნველყოს მძღოლ-ექსპედიტორის უწყვეტი ყოფნა ბენზინმზიდის 

ჩასხმის ბაქანზე;  

2.1.11. მხარეთა შორის შეთანხმებული მარშრუტის შესაბამისად და 

გონივრულ ვადებში, პლომბების დაზიანებისა და ტვირთის დანაკლისის 

გარეშე უზრუნველყოს დანიშნულების ადგილამდე იმ დასახელებისა და 

ხარისხის ნავთობპროდუქტების გადაზიდვა, როგორც აღნიშნულია 

სპეციალურ საგადასახადო დეკლარაციაში; 

2.1.12. გადამზიდი ვალდებულია წარმოუდგინოს გამგზავნს 

ბენზინმზიდების ავზებზე აქტუალური კალიბრაციის ცხრილების ასლები, 

ასევე დროულად მოახდინოს აღნიშნული დოკუმენტების განახლება. 

კალიბრაციის ცხრილები მიღებულ უნდა იქნენ შესაბამისი აკრედიტაციის 

მქონე ორგანიზაციაში; 

2.1.13. ტვირთის გადაზიდვისას ტვირთსა და მისი დაცულობაზე 

პასუხისმგებლობა ეკისრება გადამზიდს; 

2.1.14. გადამზიდი ვალდებულია, ნავთობპროდუქტების გადაზიდვისას, 

გამორიცხოს მძღოლ-ექსპედიტორების მხრიდან ნავთობპროდუქტებზე 

არასანქცირებული წვდომის ფაქტები; 

2.1.15. გადამზიდი უფლებამოსილია გამგზავნისაგან მოითხოვოს 

სახელშეკრულებო პირობების კეთილსინდისიერი და ჯეროვანი შესრულება. 

 

2.2. გამგზავნი ვალდებულია: 

2.2.1. გადაუხადოს გადამზიდს გაწეული მომსახურების ღირებულება, 

რომლის ოდენობაც განსაზღვრულია წინამდებარე ხელშეკრულებით; 

2.2.2. ტვირთის დანიშნულების ადგილზე მიტანისას, უზრუნველყოს 

შესაბამისი სადგურის პასუხისმგებელი პირის მიერ, ტვირთის დაუყოვნებელი 

მიღება; 

2.2.3. გამგზავნი უფლებამოსილია გადამზიდისგან მოითხოვოს 

სახელშეკრულებო პირობების კეთილსინდისიერი და ჯეროვანი შესრულება. 

 

2.1.9. Самостоятельно осуществлять техническое обслуживание 

и ремонт бензовозов; 

2.1.10. Соблюдать правила пожарной безопасности и охраны 

труда при наливе и сливе нефтепродуктов, не проводить процедуры 

розлива и слива нефтепродуктов без заземления автоцистерн, 

обеспечить постоянное присутствие водителя-экспедитора на 

заправочной платформе бензовоза при погрузке и выгрузке 

нефтепродуктов; 

2.1.11. обеспечивать перевозку нефтепродуктов того же 

наименования и качества, как указано в специальной налоговой 

декларации, в соответствии с согласованным между сторонами 

маршрутом и в разумные сроки, без повреждения пломб и без потери 

груза; 

2.1.12. Перевозчик обязан предоставить Отправителю копии 

действующих градуировочных таблиц на бензовозах, а также 

своевременно обновлять указанные документы. Калибровочные 

таблицы должны быть получены в соответствующей 

аккредитованной организации; 

2.1.13. Перевозчик несет ответственность за груз и его 

сохранность во время перевозки груза; 

2.1.14. Перевозчик обязан исключить факты 

несанкционированного доступа водителей-экспедиторов к 

нефтепродуктам при перевозке нефтепродуктов; 

2.1.15. Перевозчик вправе требовать от грузоотправителя 

добросовестного и надлежащего выполнения условий договора. 

 

2.2. Отправитель обязан: 

2.2.1. оплатить Исполнителю стоимость оказанных услуг, 

стоимость которых определяется данным договором. 

2.2.2. при доставке груза в пункт назначения обеспечить 

немедленное получение груза ответственным лицом 

соответствующей станции; 

2.2.3. Отправитель вправе требовать от Перевозчика 

добросовестного и надлежащего выполнения условий договора. 

 

3. მომსახურების ღირებულება და ანგარიშსწორების წესი 

3.1. გადაზიდვის ღირებულება ყოველ გადაზიდულ ლიტრზე შეადგენს 

___  ლარს დღგ-ს ჩათვლით; 

3.2. გადაზიდვებზე ანგარიშსწორება ხორციელდება ყოველ საანგარიშო 

თვეში სამჯერ, გადაზიდული ნავთობპროდუქტების რაოდენობის 

შესაბამისად, გადაზიდვის დაწყების ყოველი მეათე დღიდან, მას შემდეგ რაც 

წარდგენილი იქნება სასაქოლო ზედნადები/ საგადასახადო ანგარიშ-ფაქტურა, 

45 კალენდარული დღის ვადაში.  

3.3. გადამზიდის მიერ წინამდებარე ხელშეკრულებით განსაზღვრული 

ვალდებულებების არ შესრულების შემთხვევაში, გამგზავნს უფლება აქვს 

დააყოვნოს შესრულებული მომსახურების თანხის გადარიცხვა იმ დღეების 

ოდენობის პროპორციულად, რამდენითაც დაგვიანდება მომსახურების გაწევა 

გამგზავნისათვის. ამასთან გამგზავნს არ ეკისრება პასუხისმგებლობა 

ანგარიშწორების ვადების დარღვევის გამო. 

3. Стоимость услуг и порядок оплаты 

3.1. Стоимость перевозки составляет _____ лари за каждый 

литр, с НДС; 

3.2. Перевозка оплачивается три раза в каждом отчетном 

месяце, в зависимости от количества отгруженных нефтепродуктов, 

начиная с каждого десятого дня отгрузки, после предоставления 

товарных накладных/налоговых счет-фактур, в течение 45 

календарных дней.  

3.3. В случае невыполнения Перевозчиком обязанности по 

договору, Отправитель имеет право задержать оплату за 

выполненные услуги пропорционально количеству дней, на 

протяжении которых услуга не была предоставлена Отправителю. 

При этом Отправитель не несет ответственности за нарушение сроков 

оплаты. 

 

4. მხარეთა პასუხისმგებლობა 

4.1. მხარეები პასუხისმგებელნი არიან წინამდებარე ხელშეკრულებით 

განსაზღვრული ვალდებულებების შეუსრულებლობის, ან არასათანადო 

შესრულებისთვის მოქმედი კანონმდებლობით დადგენილი წესის 

შესაბამისად. 

4.2. წინამდებარე ხელშეკრულების 2.1. პუნქტის პირობების 

შეუსრულებლობისას, გადამზიდი ვალდებულია სრულად აანაზღაუროს 

გამგზავნისთვის მიყენებული დანაკარგები, და ვალდებულებების 

არასათანადოდ შესრულებისათვის გადაიხადოს ჯარიმა წინა თვეში 

წინამდებარე ხელშეკრულების ფარგლებში შესრულებული გადაზიდვების 

ჯამური ღირებულების 5%-ის ოდენობით. 

4.3. გადამზიდის მიერ წინამდებარე ხელშეკრულების 5.2. პუნქტის 

პირობების შეუსრულებლობისას, კერძოდ ხელშეკრულების მოქმედების 

შეწყვეტის შესახებ ერთი თვით ადრე შეუტყობინებლობის შემთხვევაში, 

„გამგზავნი“ უფლებამოსილია მოითხოვოს გადამზიდისგან ჯარიმის სახით 

თანხის გადახდა წინა თვეში წინამდებარე ხელშეკრულების ფარგლებში 

მომსახურების ღირებულების ოდენობით.     

4. Ответственность сторон 

4.1. В случае невыполнения или ненадлежащего выполнения 

обязательств по настоящему договору стороны  несут 

ответственность в соответствии с действующим законодательством 

Грузии. 

4.2. В случае невыполнения условий пункта 2.1. данного 

договора, Перевозчик обязан полностью возместить убытки, 

понесенные Отправителем, и уплатить неустойку за ненадлежащее 

исполнение обязательств в размере 5 % от общей стоимости 

выполненных услуг в предыдущем месяце в рамках данного 

договора. 

4.3. В случае несоблюдения Перевозчиком условий пункта 5.2. 

настоящего договора, в частности в случае неуведомления о 

расторжении договора за один месяц, Отправитель вправе 

потребовать неустойку от Перевозчика в размере стоимости услуг в 

предыдущем месяце в рамках данного договора. 

  



5. ხელშეკრულების მოშლა 

5.1. წინამდებარე ხელშეკრულების მოშლა შესაძლებელია, მხარეთა 

შეთანხმებით. 

5.2. წინამდებარე ხელშეკრულება შეიძლება შეწყდეს ერთ-ერთი მხარის  

ინიციატივით, რის შესახებაც  ხელშეკრულების შემწყვეტი მხარე 

ვალდებულია 1 (ერთი) თვით ადრე წერილობით აცნობოს მეორე მხარეს 

შეწყვეტის განზრახვის შესახებ.  

5.3. წინამდებარე ხელშეკრულება ძალაში შედის 2022 წლის [-] და 

მოქმედებს 20[-]  წლის [-].   

5.4. წინამდებარე ხელშეკრულებაში ცვლილებები და დამატებები 

შესაძლებელია მოხდეს წერილობითი ფორმით, მხარეთა 

ურთიერთშეთანხმებით. ეს ცვლილებები და დამატებები შემდგომ 

წარმოადგენენ წინამდებარე ხელშეკრულების განუყოფელ ნაწილს. 

5. Расторжение Договора 

5.1. Расторжение данного договора, возможно по согласию 

сторон. 

5.2. Данный договор может быть расторгнут по инициативе 

одной из сторон и Сторона, которая расторгает договор обязан в 

письменной форме уведомит второй стороне о расторжении данного 

договора   за 1 (один) месяц до такого намерения. 

5.3. Данный договор вступает в силу с [-] 2022 года и действует 

в течение до [-][-] года. 

5.4. Изменения и дополнения в данном договоре могут быть 

внесены в письменной форме по взаимному согласию Сторон. 

Данные изменения и дополнения являются неотъемлемой частью 

настоящего договора. 

7. დავების მოგვარების წესი 

7.1. ნებისმიერი დავა ან უთანხმოება, რომელიც წარმოიქმნა და 

უკავშირდება  წინამდებარე  ხელშეკრულებას, მხარეები დაარეგულირებენ 

მოლაპარაკების გზით. 

7.2. თუ მხარეები ვერ მიაღწევენ შეთანხმებას, დავა წყდება საქართველოს 

მოქმედი კანონმდებლობის შესაბამისად. 

7. Порядок урегулирования споров 

7.1. Все споры и разногласия, возникающие из настоящего 

договора и в связи с ним, стороны урегулируют путем переговоров. 

7.2. Если стороны не могут прийти к согласию, спор решается 

в соответствии с действующим законодательством Грузии. 

8. სხვა დებულებები 

8.1. წინამდებარე ხელშეკრულების პირობების შესრულებაზე 

კონტროლი ხორციელდება გამგზავნის მიერ შემოწმებების საფუძველზე 

(გამგზავნის გადაწყვეტილებიდან გამომდინარე).  

8.2. წინამდებარე ხელშეკრულების არცერთი მხარე არ არის 

უფლებამოსილი გადასცეს, წინამდებარე ხელშეკრულების ფარგლებში,  

ნაკისრი უფლებები ან მოვალეობები ნებისმიერ მესამე მხარეს, მეორე 

მხარისგან წინასწარი წერილობითი თანხმობის მიღების გარეშე.   

8.3. წინამდებარე ხელშეკრულება შედგენილია ორ, თანაბარი 

იურიდიული ძალის მქონე ეგზემპლიარად, ქართულ და რუსულ ენებზე. 

თითო ეგზემპლიარი გადაეცემა თითოეულ მხარეს. წინამდებარე 

ხელშეკრულების ტექსტებს შორის შეუსაბამობის შემთხვევაში, თარგმანის 

სირთულეებიდან გამომდინარე, უპირატესობა მიენიჭება ხელშეკრულების 

ტექსტს, რომელიც შედგენილია ქართულ ენაზე. 

8.4. წინამდებარე ხელშეკრულებიდან გამომდინარე დამატებითი 

ხელშეკრულებები/სხვა სამართლებრივი დოკუმენტები, რომლებიც 

დამოწმებულია მხარეების უფლებამოსილი წარმომადგენლების მიერ 

ხელმოწერებით და ბეჭდით, წარმოადგენენ ხელშეკრულების განუყოფელ 

ნაწილს. 

 

8. Иные условия 

8.1. Контроль за выполнением условий данного договора 

происходит путем проведения проверок (по усмотрению 

Отправителя).  

8.2. Ни одна из сторон не имеет права передавать свои права и 

обязанности по настоящему Договору третьим лицам без 

письменного согласия на то другой стороны. 

 

8.3. Настоящий Договор, составлен в двух экземплярах, по 

одному экземпляру для каждой из сторон, на русском и грузинском 

языках, причем оба текста аутентичны и имеют одинаковую 

юридическую силу. В случае разночтений, связанных с трудностью 

перевода Стороны, устанавливают приоритет текста договора, 

изложенного на грузинском языке. 

8.4. Дополнительные соглашения/другие правовые документы 

к данному Договору, подписанные уполномоченными 

представителями сторон и скрепленные печатью, являются 

неотъемлемой частью Договора. 

 

 

გამგზავნი: 

შპს ,,ლუკოილ- ჯორჯია“ 

მისამართი: საქართველო, ქ. თბილისი, საბურთალოს რაიონი, მტკვრის 

მარჯვენა სანაპირო, გოთუას ქუჩის მიმდებარე ტერიტორია 

საიდენტიფიკაციო კოდი:  204976302  

 

დირექტორი 

 

____________________ მიხაილო ჯუროვიჩ 

 

 

გადამზიდი: 

შპს „_____“ 

მისამართი:  

საიდენტიფიკაციო კოდი:   

 

ანგარიშის ნომერი:  

 

დირექტორი 

 

____________________  

 

Отправитель: 

ООО “ЛУКОЙЛ-Джорджия” 

Адрес: Грузия, г. Тбилиси, Район Сабуртало, Правая набережная р. 

Куры, прилегающая к ул. Готуа территория 

Идентификационный код: 204976302  

 

Директор 

 

____________________ Михаило Джурович 

 

 

Перевозчик: 

ООО «___»» 

Адрес:  

Идентификационный код:  

 

№ СЧЕТА:   

 

Директор 

 

____________________  

 

 

 

 

 



 

დანართი №1 

 

Приложение №1 

 

№ 
№ 
აგს / 
АЗС 

მისამართი / Адрес 

1 21 ბათუმი, შავშეთის ქ. 25ა / г. Батуми. ул. Шавшети 25а 

2 22 ბათუმი, გოგოლის ქ. 1 /  г. Батуми. ул. Гоголя 1 

3 23 
ბათუმი, აღმაშენებლის ქ. 4 (ანგისა) /  г. Батуми. ул. Агмашенебели 4. 

(Ангиса). 

4 24 საჩხერე, თამარ მეფის ქ. 19 / г. Сачхере, ул.  Тамар Мефе № 19 

5 25 ზესტაფონი, სტაროსელსკის 45 / г. Зестафони, ул.Староселского № 45 

6 A01 ჭიათურა, მღვიმევის ქ. 4ბ / г. Чиатура, ул. Мгвимеви 4б 

7 A02 წყალტუბო, ქვიტირი / р-он Цхалтубо, с. Квитири  

8 A03 
ამბროლაური, ვაჟა-ფშაველას გამზ. 8 / г. Амбролаури, ул. Важа Пшавела 
8 

9 A07 ფოთი, რუსთაველის ქ. / г. Поти. дуга ул. Руставели 

10 A09 ონი, ვახტანგ VI  ქ. / г. Они ул. Вахтанга VI 

11 A10 ზესტაფონი, აღმაშენებლის ქ. 10 / г. Зестафони, ул. Агмашенебели № 10 

12 A11 ქობულეთი, მ. აბაშიძის ქ. 14 / г. Кобулети, ул. М. Абашидзе № 14 

13 A13 ხონი, ჭანტურიას ქ. 153 / г. Хони, ул. Чантуриа 153 

14 A15 ქუთაისი, ასათიანის ქ. 98 / г. Кутаиси, ул. Асатиани 98 

15 A19 ქუთაისი, სულხა-საბას ქ. 2 / Г. Кутаиси ул. Сулхан Саба 2 

16 A21 ტყიბული, ტყვარცელის ქ. 27 / г. Ткибули ул. Ткварчели 27 

17 A22 ზუგდიდი, აღმაშენებლის ქ. 185 / г. Зугдиди, ул. Агмашенебели 185 

18 A23 ზუგდიდი, გულუას ქ. 26 / г. Зугдиди, ул. Г.Гулуа 26 

 

გამგზავნი: 

შპს ,,ლუკოილ- ჯორჯია“ 

საიდენტიფიკაციო კოდი:  204976302  

 

დირექტორი 

 

____________________  

 

 

გადამზიდი: 

შპს „_____“ 

საიდენტიფიკაციო კოდი:   

 

დირექტორი 

 

____________________  

 

Отправитель: 

ООО “Лукойл-Джорджия” 

Идентификационный код: 204976302  

 

Директор 

 

____________________ Михаило Джурович 

 

 

Перевозчик: 

ООО „_________“ 

Идентификационный код:  

 

Директор 

 

____________________  

 

 

 


